岱山县科技局关于召开2020年度

创新券兑现评审会的通知
各有关单位：

根据《岱山县创新券推广应用实施管理办法》（岱科〔2020〕3号）的相关要求，经研究，决定对2020年创新券申请兑现的项目进行评审，现将有关事项通知如下：
    一、会议时间

2021年1月12日下午2点。

二、会议地点

县经信局大会议室。

三、评审内容与程序

1. 根据提交的创新券兑现申请表，核对附件材料（包括企业营业执照、技术服务合同、检测报告、科技查新报告、成果证明、发票、银行凭证和财务记帐凭证等）。

2. 专家评审，出具意见。

四、参加人员

县科技局相关科室人员；技术、管理及财务专家。

五、其他事项

联系人：毛志娜            联系电话：0580-4475341

附件：1. 2020年岱山县创新券申请兑现汇总表

       2. 专家组名单

                                       岱山县科学技术局
                                        2021年1月11日

附件1
	2020年岱山县创新券申请兑现汇总表

	                                       创新券类别：企业兑现券

	序号
	企业名称
	载体名称
	服务内容

	1
	舟山普斯耐驰船舶机械有限公司
	舟山市质量技术监督检测研究院
	检验检测

	方溯计量检测（浙江）有限公司
	计量器具校准/检测

	2
	舟山市得法食品有限公司
	舟山市食品药品检验检测研究院
	食品检测

	3
	舟山市银岱汽车零部件有限公司
	浙江方易校准检测技术有限公司
	计量仪器校准

	4
	岱山金海船舶修造有限公司
	舟山市质量技术监督检测研究院
	计量检定/校准

	5
	浙江舟富食品有限公司
	舟山海关综合技术服务中心
	食品检测

	6
	舟山市恒尊港务建筑构件有限公司
	舟山市质量技术监督检测研究院
	产品检验

	仪器的检测、校准和检定

	7
	舟山宏波新型墙体材料股份有限公司
	舟山市质量技术监督检测研究院
	计量检定/校准

	检验检测

附件2

专家组名单
	姓名
	单位
	职称/职务

	任永华
	浙江海洋大学
	高级工程师

	龚雅萍
	浙江海洋大学
	教授

	王文艳
	浙江海洋大学
	高级会计师

	岱山县科学技术局办公室
	2021年1月 11日印发

PAGE
- 3 -